
 
АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

03 квітня 2025  року                            Ананьїв        № 89 

 

Про надання громадянці Мацак Катерині Віталіївні дозволу  

на укладання (підписання) договору дарування земельної ділянки  

на ім’я малолітньої дитини 

 

Розглянувши заяву громадянки Мацак Катерини Віталіївни, 26.02.1994 

року народження, РНОКПП 3439007563, телефон: 0964971960, зареєстрована та 

фактична адреса проживання: вул. Центральна, буд. 21, с. Мала Василівка, 

Подільський район, Одеська область, та долучені документи щодо отримання 

дозволу на укладання (підписання) на ім’я малолітнього сина Мацака 

Святослава Ігоровича, 07.04.2022 року народження, договору дарування 

земельної ділянки площею 3.6389 га, яка на праві власності належить 

громадянину Мацаку Петру Івановичу, РНОКПП 2193907615, встановлено, що 

громадянин Мацак Петро Іванович виявив бажання укласти договір дарування 

земельної ділянки з кадастровим номером 5120282800:01:002:0637, площею 

3.6389 га – право приватної власності від 21.06.2017 року № 21090143, яка 

розташована на території Ананьївської міської територіальної громади, 

власником якої він є, на ім’я свого малолітнього онука Мацака Святослава 

Ігоровича, 07.04.2022 року народження, РНОКПП 4465702611, який проживає 

за адресою: вул. Центральна, буд. 21, с. Мала Василівка, Подільський район, 

Одеська область. 

Відповідно до статей 31, 71, 242 Цивільного кодексу України, статті 17 

Закону України «Про охорону дитинства», статті 177 Сімейного кодексу 

України, Закону України «Про адміністративну процедуру», керуючись статтею 

40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи 

подання служби у справах дітей Ананьївської міської ради від 20.03.2025 року 

№ 15.01-33/148, витяг з протоколу засідання комісії з питань захисту прав 

дитини Ананьївської міської ради від 20.03.2025 року № 3 щодо погодження на 

надання дозволу на укладання та підписання договору дарування земельної 

ділянки на ім’я малолітньої дитини, виконавчий комітет Ананьївської міської 

ради  
 

ВИРІШИВ: 
 

 1. Надати громадянці Мацак Катерині Віталіївні, 26.02.1994 року 

народження, дозвіл на укладання (підписання) на ім’я малолітнього сина 

Мацака Святослава Ігоровича, 07.04.2022 року народження, договору 

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800



дарування, яким прийняти у дар земельну ділянку з кадастровим номером 

5120282800:01:002:0637, площею 3.6389 га, яка на праві приватної власності від 

21.06.2017 року № 21090143 належить громадянину Мацаку Петру Івановичу, 

РНОКПП 2193907615. 

 

 2. Надати громадянці Мацак Катерині Віталіївні, 26.02.1994 року 

народження, дозвіл на реєстрацію права власності отриманого в дар майна в 

Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно, оскільки це відповідає 

інтересам дитини. 

 

 3. Службі у справах дітей Ананьївської міської ради (Станіслав 

ПЛАТОНОВ) попередити законного представника дитини Мацак Катерину 

Віталіївну про відповідальність за порушення чинного законодавства щодо 

захисту майнових прав дитини. 

 

 4. Дане рішення набирає чинності з дня доведення його до відома 

заявника Мацак Катерини Віталіївни. 

 

 5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 

заступника Ананьївського міського голови Валерія КРИЖАНА. 

 

 

 

 

Ананьївський міський голова      Юрій ТИЩЕНКО  

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800


